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Nr 21.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående pen

sion åt vissa biträden å häradsskrivarkontor.

I en den 14 februari 1947 dagtecknad proposition nr 120, som hänvisats 
till bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans
ärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att följande för
utvarande biträden å häradsskrivarkontor må, räknat från och med den 1 
juli 1946, under återstående livstiden från anslaget till diverse pensioner och 
understöd m. m. uppbära årliga pensioner med följande belopp, nämligen 
Gerda Teresia Berndtson 1 080 kronor, Elsa Anna Torinda Hansson 972 kro
nor, Kristina Augusta Samuelsson, född Norman, 936 kronor, envar av Inge
gerd Sigrid Brunbäck, Ebba Emilia Johansson och Arvid Nils Henrik Hult- 
mark 816 kronor samt envar av Selma Josefina Persson, Maria Alfhild Orest 
och Brita Persson 600 kronor, dels ock att följande biträden å häradsskrivar
kontor må från och med månaden näst efter den, varunder de lämna sina 
anställningar, under återstående livstiden från anslaget till diverse pensioner 
och understöd m. m. uppbära årliga pensioner med följande belopp, nämligen 
envar av Märta Gullbergson, Johan Petrus Klingborg och Nils August Nils
son 1 080 kronor samt envar av Gerda Maria Lundkvist och Anna Sandbergh 
1 008 kronor.

Det i propositionen framlagda förslaget avser att bereda den vid härads
skrivarkontor anställda personal, som i samband med omläggningen av upp- 
bördsorganisationen blivit övertalig, och som under en längre tid före omorga
nisationen tjänstgjort å häradsskrivarkontor men på grund av ålder eller 
annan liknande orsak icke kunnat vinna anställning i den nya organisationen, 
pension av statsmedel. Liksom skett vid fastställande av pensioner åt dom- 
sagobiträden har även avvägningen av här ifrågavarande pensioner ansetts 
böra verkställas på grundval av en mera fri bedömning av pensionsfrågan. 
Mot vad i sådant hänseende föreslagits i propositionen har utskottet icke 
funnit anledning till erinran. Utskottet hemställer förty,

att förevarande proposition må vinna riksdagens bifall.
Stockholm den 20 mars 1947.

På bankoutskottets vägnar:
GUST. SVEDMAN.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Andersson i Rossvik, Sundvik*, Frigger 

åker*, Leander, Edin, Petersson i Karlskrona, Fahlander och Grym;
från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Fröderberg, Sund 

berg, von Seth, Svensson i Alingsås*, Persson i Norrby och Sköldin.
Ej närvarande vid justeringen.


